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MARKOWE PODŁOGI WARST WOWE I LITE
NATURA W T WOIM DOMU…

Boen. Piękno tkwi w naturze…
Firma BOEN to producent podłóg i parkietów drew-

nianych, który sprzedaje swoje produkty w ponad 

40 krajach całego świata, w tym również w Polsce. 

Podłogi drewniane Boen zostały już doceniane na 

bardzo wymagających rynkach Europy zachodniej. 

Użytkownicy chwalą podłogi Boen za najwyższą 

jakość, ciągły rozwój oraz dostosowywanie się do 

panujących trendów w wystroju wnętrz.

Produktów marki Boen trudno szukać w pobliskim 

markecie. Dostępne są jedynie w salonach z pod-

łogami drewnianymi, gdzie Klient zawsze spotka 

się z profesjonalną obsługą, uzyska wyczerpujące 

informację na temat danej podłogi i jej zastoso-

wania, oraz zalecanym montażu i pielęgnacji. Listę 

autoryzowanych sprzedawców można znaleźć na 

www.boen.pl. 

Jakość i dokładność leżą u podstaw działalności 

firmy Boen. Wysokiej klasy specjaliści przez lata prób 

i testów uzyskali produkty o najwyższych parame-

trach użytkowych. Szczycą się oni podłogami, które 

po ułożeniu tworzą równą i gładką powierzchnię, 

a co najistotniejsze –mają w sobie to coś, co przy-

kuwa uwagę – nieodparty urok i klasę. Nie da się 

przejść obok nich obojętnie, a każda z desek zasłu-

guje na chwilę, na dotyk. W zamian deska drewniana 

oddaje siłę natury, płynącą z wiekowych drzew, dzie-

wiczej przyrody, bezkresnych lasów…  

A wszystko to można przenieść do swojego domu, 

mieszkania, pokoju, kuchni… Od prawie 400 lat dzia-

łalność firmy Boen inspirowana jest naturą, a dba-

nie o zasoby naturalne oraz respektowanie praw 

przyrody, stanowi motto przekazywane w firmie 

z pokolenia na pokolenie. Każda podłoga wykonana 

jest w 100% z drewna, naturalnego surowca, który 

pozyskiwany jest z racjonalnie eksploatowanych 

zasobów leśnych. Potwierdzają to certyfikaty nadane 

przez FSC.  

Co więcej, metody produkcji deski podłogowej 

ograniczają do minimum emisję pyłów i gazów, 

co wpływa na zmniejszenie efektu cieplarnianego. 

Zarówno oleje jak i lakiery zastosowane w warstwie 

wierzchniej podłogi, są bezpieczne i nieszkodliwe 

dla środowiska oraz człowieka.

Boen oferuje swoje podłogi i parkiety w poniższych 

wykończeniach powierzchni wierzchniej:

l Lakier Protect–Ultra bardzo wytrzymały i odpor-

ny na zarysowania, zapewnia naturalny wygląd 

powierzchni lakierowanego drewna

l Lakier matowy odporny na zarysowania, sprawia, 

że deska ma wygląd naturalnego, surowego drewna, 

podkreślając wszystkie zalety naturalnej, drewnianej 

podłogi

l Olej Ecoline nadaje powierzchni podłogi szlachet-

ny, matowy wygląd, zawiera naturalne składniki, nie 

wydziela szkodliwych substancji i spełnia rygory-

styczne wymogi higieniczne potwierdzone  

certyfikatem ECO Instytutu Ekologii z Kolonii, jest 

idealny dla alergików

l Olej naturalny akcentuje charakter drewna, wydo-

bywa układ słoi, jest matowy, a pokryta nim podłoga 

drewniana jest cieplejsza w dotyku

To jeszcze nie wszystko, co wyróżnia podłogi drew-

niane i parkiety wyprodukowane przez Boen. Na 

uwagę zasługuje szeroka oferta jasnych i ciemnych 

podłóg barwionych, które harmonizują z indywidu-

alnymi aranżacjami wnętrz:

l Podłogi barwione na ciemne kolory są bardzo 

atrakcyjną alternatywą dla podłóg egzotycznych. 

W podłogach barwionych na jasne kolory układ słoi 

jest regularny, co powoduje, że wygląd deski jest 

bardziej subtelny, 

l Podłogi bielone zawierają biały pigment, który 

używany jest do złagodzenia barwy drewna, co jest 

bardzo istotne przy układaniu deski w nowocze-

snych wnętrzach, 

l Podłogi wędzone i parzone nabierają w procesie 

produkcyjnym ciepłych kolorów, szczególnie cenio-

nych w pokojach dziecięcych

l Podłogi szczotkowane to wyrazista struktura 

drewna, podkreślony zostaje oryginalny charakter 

podłogi oraz wyostrzony jest rysunek drewna 

l Podłogi postarzane to połączenie rękodzieła 

twórcy oraz wyselekcjonowanego surowca, szcze-

gólnie polecane w oryginalnych i niepowtarzalnych 

wnętrzach.
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Podłogi drewniane Boen – seria Chalet 
i Chaletino
Nowy trend

Dla poszukujących nietypowej, oryginalnej i eks-

kluzywnej podłogi drewnianej proponujemy deski 

z serii Chalet. 

Jaki są jej główne atuty?
l deski dostępne są w długościach od 2m do aż 

prawie 4m oraz w pięciu szerokościach (200 mm, 250 

mm, 350 mm, 395 mm)

l grubość deski to 20mm

l podłoga wytwarzana jest z starych 150 - 200 let-

nich dębów

l krawędzie desek podłogowych są fazowane

l podłoga wykończona jest olejem naturalnym

Robi wrażenie…
Podłoga ta rewelacyjnie prezentuje się na dużych 

przestrzeniach. Jest klasą sama w sobie. Każde zamó-

wienie na podłogę z serii Chalet jest każdorazowo 

wykonywane pod indywidualne wymiary pomiesz-

czenia klienta. Klient otrzymuje dokładny rysunek 

przedstawiający rozmieszczenie poszczególnych 

desek w pomieszczeniu (specjaliści Boen dopasowu-

ją optycznie układ desek dopasowując poszczególne 

długości i szerokości do specyfiki pomieszczenia). 

Tylko wtedy, gdy klient jest zadowolony z wyglądu 

całej podłogi – rozpoczyna się proces produkcji 

unikatowej podłogi drewnianej. Co więcej, pozy-

tywnie zaskoczy Cię również prosty bezproblemowy 

montaż, który jest równie łatwy jak tradycyjnej deski 

warstwowej.Podłoga ta rewelacyjnie prezentuje się 

na dużych przestrzeniach. Jest klasą sama dla siebie.

Boen serdecznie zaprasza do odwiedzenia najbliż-

szego punktu sprzedaży lub kontakt z przedstawi-

cielem firmy. Zwiedzanie salonu z panelami drewnia-

nymi marki Boen to niezapomniana podróż w świat 

barw i marzeń.

Boen zaprasza wszystkie osoby zainteresowane 

drewnianymi podłogami na stronę www.boen.pl, 

gdzie oprócz opisów i zdjęć produktów, klikając na 

zakładkę Znajdź Swoją Podłogę – można samodziel-

nie dopasować podłogę Boen do indywidualnych 

wnętrz każdego z użytkowników.

n   BOEN Polska
ul. Pańska 84, 25-811 Kielce

tel. kom. 663 188 887, faks 41 344 99 32, www.boen.pl, e-mail: robert.kowalski@boen.pl


